
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 88, 89– 327 –

 10 

Rady Miejskiej Pniewy 
z dnia 29 października 2009 r. 
 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH Art. 8 pkt 6 USTAWY 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

 
 

Stawka podatku (w złotych) 

 
nie mniej niż 

 
mniej niż 

 
zawieszenie 

pneumatyczne lub 
zawieszanie uznane za 

równoważne 

 
z innym systemem zawieszenia 

osi jezdnych 

1 2 3 4 
jedna oś 

12 18 527,00 527,00 
18 25 646,00 646,00 
25  1.324,00 1.324,00 

osie dwie 
12 18 592,00 527,00 
18 28 711,00 711,00 
28 33 1.130,00 1.615,00 
33 38 1.184,00 1.636,00 
38  1.517,00 1.927,00 

osie trzy i więcej 
12 18 775,00 1.066,00 
18 28 797,00 1.087,00 
28 36 1.152,00 1.615,00 
36 38 969,00 1.238,00 
38  1.238,00 1.689,00 

 
 
89 
UCHWAŁA Nr XLIV/272/09 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 
z dnia 29 października 2009 r. 
 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j. t. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze 
zm.) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 
 
§1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok: 
1) od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych – 0,65 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej – 20,51 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym – 9,57 zł od 1 
m2 powierzchni użytkowej, 
d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych – 4,16 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej, 
e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego – 6,88 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
f) budynków rekreacyjnych – 6,88 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 
2) od budowli: – 2% wartości; 
3) od gruntów: 
a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 
budynków – 0,77 zł od 1 m2 powierzchni, 
b pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 4,04 zł od 1 ha powierzchni, 
c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego – 0,39 zł od 1 m2 powierzchni. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 
1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (j. t. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 ze zm.) Rada Miejska Pniewy uchwala, co 
następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od nie-
ruchomości na 2010 rok:

1) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych – 0,65 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej – 20,51 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym – 9,57 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
– 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego – 6,88 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej,

f) budynków rekreacyjnych – 6,88 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej;

2) od budowli: – 2% wartości;
3) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków – 0,77 zł od 1 
m2 powierzchni,

b pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 4,04 zł od 1 ha 
powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego – 0,39 zł 
od 1 m2 powierzchni.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Prętki
 

89

UCHWAŁA Nr XLIV/272/09 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok


